ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

Số:      /UBND - VH
V/v triển khai thực hiện

Quyết định số

04/2022/QĐTTg ngày

18/02/2022 của Thủ tướng

Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm  Châu, ngày       tháng 03 năm 2022

Kính gửi: - Các công chức chuyên môn xã có liên quan

Thực hiện Công văn số 508/UBND-VHTT ngày 02/3/2022 của UBND huyện

Cẩm Thủy về việc giao triển khai thực hiện Quyết định số 04/2022/QĐ-TTg ngày

18/02/2022 của Thủ tướng Chính phủ.

Để triển khai thực hiện Quyết định số 04/2022/QĐ-TTg ngày 18/02/2022 của

Thủ tướng Chính phủ đạt hiệu quả cao. Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:

Giao công chức Văn hóa- xã hội; Công chức địa chính:

Căn cứ chức năng và nhiệm vụ của mình chịu trách nhiệm tổ chức triển khai

thực hiện Quyết định số 04/2022/QĐ-TTg ngày 18/02/2022 của Thủ tướng Chính

phủ (gửi kèm theo) theo quy định.

Tham mưu cho Chủ tịch UBND xã thực hiện nhiệm vụ được giao tại Quyết

định số 04/2022/QĐ-TTg ngày 18/02/2022 của Thủ tướng Chính phủ nêu trên; chịu

trách nhiệm hướng dẫn, theo dõi và tổng hợp, đánh giá kết quả thực hiện, báo cáo

các cấp có thẩm quyền theo quy định.

Tuyên truyền trên hệ thống Đài Truyền thanh xã về nội dung Quyết định số

04/2022/QĐ-TTg ngày 18/02/2022 của Thủ tướng Chính phủ./.

Nơi nhận:
- Như trên:

- TT ĐU; HĐND; UBND xã; Để B/c

- Ban Tuyên giáo xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2022-03-02T15:50:35+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-02T18:13:13+0700

		2022-03-02T18:13:27+0700

		2022-03-02T18:13:39+0700